
 

 
Appel d’offres 24-0687   

 

  

 

Date d’ouverture : 6 décembre 2024 

 

Description : Ford F-550 (2002), remorque Ethier (2004), Freightliner FM2 106 (2008), 

chargeuse Caterpillar (2011), GMC Sierra (2009), remorque artisanale 

(1999), rouleau compacteur, pneus de tracteur, benne d'épandage et 

autres, à Saint-Bruno-de-Montarville.  

 

Responsable : Viktor Ilchanka  Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 800739                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 7.3L, AUTOMATIQUE, DIESEL 4X4  

              AVEC BENNE BASCULANTE, CHASSE-NEIGE ET   

              GRUE.STATUT: REMISÉ LE 16 SEPTEMBRE 2024. 

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE ÉCHU  

              LE 31 MARS 2024.                         

              Marque: FORD             

              Modèle: F-550            

              Série: 1FDAF57F72EB27579    

              Ident.: 0239             

              Odomètre: 111,451 KM                

              Année: 2002     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ..................................  5 167.00$ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 800739                                   

 

       1.00   REMORQUE À 2 ESSIEUX.                    

              STATUT: REMISÉ LE 2 NOVEMBRE 2024.       

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE (PEP) 

              VALIDE JUSQU'AU 31 MARS 2025.            

              Marque: ETHIER           

              Série: 2E9UHPDD14L005318    

              Ident.: 0488             

              Année: 2004     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 2 est adjugé pour: ..................................  1 100.00$ 

 

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca


              Lot 3 - D.S.: 800739                                   

 

       1.00   CAMION À 6 ROUES 8.3L AUTOMATIQUE, DIESEL 

              STATUT: REMISÉ LE 23 OCTOBRE 2024.       

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE (PEP) 

              VALIDE JUSQU'AU 31 MARS 2025.            

              UN CHASSE-NEIGE ET UNE AILE DE CÔTÉ SONT 

              INCLUS DANS LA VENTE.                    

              Marque: FREIGHTLINER, Modèle: FM2 106          

              Série: 1FVAC3BS08HZ77636    

              Ident.: 0818             

              Odomètre: 65,909 KM                

              Année: 2008     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................  10 101.00$ 

 

 

 

              Lot 4 - D.S.: 800739                                   

 

       1.00   CHARGEUSE, DIESEL, HYDROSTATIQUE 4X4     

              STATUT: REMISÉ LE 23 OCTOBRE 2024.       

              Marque: CATERPILLAR, Modèle: 430E             

              Série: CAT0430ETSWC00278    

              Ident.: 1108             

              Odomètre: 8,754 HRS                 

              Année: 2011     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................  43 555.00$ 

 

 

 

              Lot 5 - D.S.: 800739                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 6.0L, AUTOMATIQUE, 4X4       

              STATUT: REMISÉ LE 23 OCTOBRE 2024        

              Marque: GMC, Modèle: SIERRA 2500      

              Série: 1GTHK49K29E156209    

              Ident.: 0924             

              Odomètre: 161,966 KM                

              Année: 2009     

              PROBLÈME CONNU: FUITE D'HUILE DU MOTEUR. 

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 5 est adjugé pour: ..................................  3 150.00$ 

 

 

 

              Lot 6 - D.S.: 800739                                   

 

       1.00   REMORQUE ARTISANALE DE 14 PI             

              STATUT: REMISÉ LE 2 NOVEMBRE 2024.       

              VÉRIFICATION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.      

              Modèle: ARTISANALE       

              Série: RP22138              

              Ident.: 99109            

              Année: 1999     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 6 est adjugé pour: ..................................  1 313.13$ 



              Lot 7 - D.S.: 800739                                   

 

       1.00   ROULEAU COMPACTEUR, DIESEL.              

              STATUT: REMISÉ EN 2021.                  

              Marque: INGERSOLL-RAND, Modèle: DD23             

              Série: 5087S                

              Ident.: 8869             

              Odomètre:   4,684 HRS                 

              Année: 1988     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 7 est adjugé pour: ..................................  1 150.00$ 

 

 

 

              Lot 8 - D.S.: 800739                                   

 

       2.00   PNEUS DE TRACTEUR                        

              Marque: BKT              

              Modèle: TR461            

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 8 est adjugé pour: ....................................  369.00$ 

 

 

 

              Lot 9 - D.S.: 800739                                   

 

       1.00   BENNE D'ÉPANDAGE EN 'V' 12 VERGES CUBE   

              Marque: W-CÔTÉ           

              Modèle: EV900            

              Année: 2011     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 9 est adjugé pour: ...............................  AUCUNE OFFRE 

 

 

 

              Lot 10 - D.S.: 800739                                   

 

       1.00   CAPOT DE FREIGHTLINER M2 (2014).         

              PROBLÈME CONNU: ANCRAGES DES PENTURES BRISÉS.                                  

              AUCUNE AUTRE INFORMATION. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 10 est adjugé pour: ..................................  116.16 $ 

 

 

 

              Lot 11 - D.S.: 800739                                   

 

       1.00   APPAREIL TURBIDIMÈTRE & CHLORIMÈTRE      

              Marque: HANNA, Modèle: HI 93414         

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 11 est adjugé pour: ..............................  AUCUNE OFFRE 

 

 

              Les lots 1 à 11 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE SAINT-BRUNO-DE-MONTARVILLE                          

              600, RUE SAGARD                          

              ST-BRUNO-DE-MONTARVILLE (QUÉBEC)  J3V 6C2 


